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عنایتی: در روزهای آینده پاسخگو خواهم بود
رضا عنایتی سرمربی تیم امید کشورمان پس از بازگشت از بازی‌های آسیایی 
و ورود به ایران در جمع خبرنگاران تاکید کرد: همه ما خسته هستیم اما به 
احترام رسانه‌ها و خبرنگارانی که این ساعت در فرودگاه حضور داشتند، خیلی 
کوتاه حرف می‌زنم اما اجازه بدهید حرف‌های کلی در شرایط بهتری مطرح شود.
وی ادامه داد: در روزهای آینده نشستی را با رسانه‌ها خواهیم داشت و مسائل 
مختلف را مطرح می‌کنیم، همه ما نیاز به آرامش داریم. برخی می‌گویند تیم 
نتیجه نگرفت اما نتیجه نگرفتن را باید تعریف کنیم چراکه خیلی دلیل داریم 
که نتیجه گرفتیم اما شانس نداشتیم.او در واکنش به صحبت‌های مطرح شده 
در خصوص تعطیلی لیگ در ایران و نتایج کسب شده از سوی تیم امید یادآور 
شد: کشورهایی که ادعای قهرمانی دارند لیگ را تعطیل کردند و با تمام قوا 
آمدند، عربستان ۹ ماه در اردو بود و ازبکستان هم ۵ ماه اردوی فوق‌العاده را 
پشت سرگذاشت. کشورهای دنیا برنامه مشخصی برای تیم امید خود دارند و 
همه این‌ها نیاز به دارد که در فضایی آرام همه مسائل را مورد بررسی قرار دهیم.

عنایتی گفت: لیست ۵۰ نفره داشتیم که باید از بین آن نفرات خود را انتخاب 
می‌کردیم و در آن زمان وضعیت بازیکنان در لیگ مشخص نبود، شرایط انتخاب 
بازیکنان ما عجیب و غریب بود و از اتفاقی که افتاد ناراحت هستیم. روز بد 

فوتبالی ما بود چراکه موقعیت‌های زیادی داشیم اما شانس نداشتیم.
تیم فوتبال امید ایران بعد از ناکامی در انتخابی المپیک، در بازی‌های 
آسیایی‌هانگژو نیز در مرحله یک چهارم نهایی مقابل هنگ‌کنگ متحمل شکستی 

ناباورانه شد تا ناکامی‌هایش تحت هدایت رضا عنایتی تکمیل شود.

 هدیه کاظمی به مدال برنز بازی‌های آسیایی رسید
در دهمین روز بازی‌های آسیایی‌هانگژو و آخرین روز رقابت‌های قایقرانی 
آب‌های آرام، فینال کایاک یک نفره زنان برگزار شد و نماینده ایران به مدال برنز 
رسید. هدیه کاظمی در فینال کایاک یک‌نفره ۵۰۰ متر زنان با زمان ۲ دقیقه و 

۶۳۵ صدم ثانیه سوم شد و به مدال برنز رسید. 

رسولی با طلای بازی‌های آسیایی شگفتی‌ساز شد
رقابت‌های ماده پرتاب 
دیسک بازی‌های آسیایی‌هانگژو 
روز دوشنبه برگزار شد و احسان 
حدادی و حسین رسولی به 
رقابت با حریفان خود پرداختند.
در فینال پرتاب دیسک 
داشتند  حضور  ورزشکار   ۱۱
که حسین رسولی در اولین 
حضورش در این بازی‌ها شگفتی‌ساز شد و با ثبت رکورد ۶۲:۰۴ متر مدال طلا را 
به دست آورد. احسان حدادی هم در آخرین مسابقه دوران قهرمانی خود با حد 

نصاب ۶۱.۸۲ متر به مدال نقره رسید.
حدادی بعد از ثبت رکورد ۶۱.۸۲ متر که تا آن لحظه مدال طلا را در مشت 
داشت، رو به دوربین و خطاب به مردم ایران گفت: »چهار مدال قبلی برای شما 
بود و پنجمی برای خداست«. اما در ادامه رسولی با پرتاب 62 متر و 4 سانتی 

متر، 22 سانتی‌متر بیشتر از حدادی انداخت و صاحب مدال شد.
حدادی در چهار دوره قبل این بازی‌ها مدال طلای پرتاب دیسک را به دست 

آورد اما در آخرین حضورش مدال نقره گرفت.

تقدیم مدال قایقرانی به مردم ایران
در ادامه رقابت‌های فینال آب‌های آرام بازی‌های آسیایی ‌۲۰۲۲هانگژو، 
عادل مجللی و کیا اسکندانی در آخرین رقابت نمایندگان ایران در روز نخست 
فینال‌های مسابقات آب‌های آرام بازی‌های آسیایی در کانوی دونفره ۵۰۰ متر 
مردان، با زمان ۱:۵۷.۸۸۲ دقیقه سوم شدند و مدال برنز این رقابت‌ها را به دست 
آوردند.  عادل مجللی در رابطه با کسب این مدال توضیح داد: مسابقات سختی 
بود، این ماده رشته المپیکی است و در همین ماده در مسابقات قهرمانی جهان 
آلمان شرکت کردیم که نقاط ضعفی داشتیم و روی آن‌ها کار کردیم. سختی 

زیادی کشیدیم چون مدت‌ها دور از خانواده بودیم.

صادق آذرنگ قهرمان کوراش شد
در ادامه مبارزات روز سوم رقابت‌های کوراش بازی‌های آسیایی ‌۲۰۲۲هانگژو، 
صادق آذرنگ نماینده وزن ۹۰ کیلوگرم کوراش مردان ایران، در فینال این وزن 
»کیم مینگ‌یو« از کره‌جنوبی را پیش رو داشت که با نتیجه ۱۰ - صفر پیروز از 
تاتامی )گیلمَ( خارج شد و به مدال طلای بازیهای آسیایی رسید تا کاروان ایران 

پس از ۴ روز دوباره صاحب مدال طلا شود.
دارنده طلای بازی‌های آسیایی ‌۲۰۲۲هانگژو، در مراحل یک چهارم نهایی 
و نیمه‌نهایی، حریفانی از هند و ترکمنستان را شکست داده بود تا فینالیست 
وزن خود شود. همچنین زهرا باقری به عنوان نخستین نماینده ایران در فینال 
مسابقات به روی تاتامی )گیلمَ( رفت که با قبول شکست برابر حریف چینی، 

نایب قهرمان شد.
نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کوراش زنان ایران، در فینال مقابل »لیو یی« از 
چین قرار گرفت که با نتیجه ۳ - صفر شکست خورد و سومین نقره کوراش در 

بازی‌های آسیایی را کسب کرد. 
این حریف چینی در مرحله نیمه‌نهایی ملیکا امید دیگر نماینده وزن ۸۷ 
کیلوگرم ایران را هم شکست داده بود.  ملیکا امید هم روز دوشنبه به مدال برنز 
این مسابقات دست یافت. دو مدال نقره دیگر ایران را هم مجید وحید بریمانلو 
و دنیا آقایی، در روزهای پیش کسب کرده بودند. به این ترتیب پرونده کوراش 
ایران در بازی‌های آسیایی ‌۲۰۲۲هانگژو با کسب یک مدال طلا، سه مدال نقره 

و یک مدال برنز بسته شد.

قلعه‌نویی: 
خواسته ما بازی با تیم‌های قوی‌تر است

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، در حاشیه تماشای بازی 
پرسپولیس ایران و الدحیل قطر در هفته دوم دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
اظهار کرد: ما برای کارگروه جام ملت‌ها آمدیم که از روز چهارشنبه آغاز می‌شود. 

از این فرصت هم استفاده کردیم که بازی پرسپولیس را هم تماشا کنیم.
قلعه نویی درمورد اینکه آیا برنامه‌ای برای تیم ملی در قطر وجود دارد، گفت: 
برای قطر نه، ما برای کارگروه جام ملت‌ها اینجا هستیم که تمام کشورها هستند و 
از روز چهارشنبه آغاز می‌شود. برای این »ورک‌شاپ« اینجا هستیم. قلعه نویی در 
پاسخ به این سوال که سایر باشگاه‌های ایرانی هم باید امیدوار باشند که کادرفنی 
تیم ملی بازی آن‌ها در لیگ قهرمانان آسیا را تماشا کنند، گفت: بله ما همه تیم‌ها 
را رصد و آنالیز می‌کنیم. همه همکاران را تقسیم کردیم و تیم‌ها را آنالیز می‌کنند. 
حضور من در اینجا به دلیل کارگروه جام ملت‌هاست که با بازی پرسپولیس هم 
مصادف شد. سرمربی تیم ملی درباره تورنمنت چهار جانبه اردن که ایران هم مهر 
ماه در این مسابقات شرکت می‌کند، عنوان کرد: خواسته ما هم این است که با 
تیم‌های قوی‌تری بازی کنیم ولی شرایط الان اینطور است. این تورنمنت فرصت 
خیلی خوبی است که بتوانیم یک سری نیروهای جوان‌تر و جدیدتر را هم دعوت 

کردیم که به امید خدا بتوانیم در این اردو آن‌ها را محک بزنیم.
جای استقلال در آسیا خالی است

وی همچنین درمورد نمایش پرسپولیس در نیمه اول بازی امشب اظهار کرد: 
بله، پرسپولیس در این نیمه خیلی با برنامه بازی کرد و به غیر از یکی، دو 
موقعیت که به حریف داد مالکیت توپ را بیشتر در اختیار داشت و فرصت هم 
داشتیم که به امید خدا در نیمه دوم بهتر باشیم. برای تمام نمایندگان ایران در 
آسیا آرزوی موفقیت می‌کنم. هرچند گفته من این است که جای استقلال هم 
در این بازی‌ها هم خالی است و کاش ۴ نماینده داشتیم که بالاخره می‌توانستیم 

از فوتبال‌مان دفاع کنیم.
بازی با یک تیم بزرگ بدون لژیونرها!

امیر قلعه نویی درباره اینکه تکلیف تیم بزرگی که قرار بود ایران پیش از جام 
ملت‌های آسیا با آن بازی کند مشخص شده یا خیر، پاسخ داد: تا نهایی نشود، 
اجازه بدهید که نامش را نیاورم ولی دوستان در تلاش هستند که این بازی را 

بدون لژیونرها انجام بدهیم. هم ما بدون لژیونرها باشیم و هم آن‌ها.
خودم سردار را به فوتبال معرفی کردم

در اردوی اردن سردار آزمون به تیم ملی دعوت می‌شود؟ قلعه نویی در پاسخ 
به این سوال گفت: سردار جزو بازیکنان کلیدی ماست و خودم او را به فوتبال 
معرفی کردم و به فوتبالش هم علاقه دارم و سردار هم عاشق مردم و تیم ملی 

است و هر دفعه که دعوت شود با جان و دل می‌آید و کمک می‌کند.

هانگژو

تیم ملی

 D هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در گروه
با برگزار دیدار تیم‌های نساجی و الهلال دنبال 
می‌شود و شاگردان مهدی رحمتی از ساعت به 
مصاف هم رفتند به مصاف یاران نیمار، ستاره 

برزیلی و سرشناس دنیای فوتبال می‌روند.
نساجی در اولین بازی تاریخ خود در لیگ‌ 
قهرمانان آسیا، بمبئی‌سیتی را شکست داد و با 
 D توقف الهلال برابر نوبهار به صدر جدول گروه
رقابت‌ها تکیه زد و حالا برای حفظ جایگاه خود 
باید مقابل آبی‌های شهر ریاض به میدان برود.

اما شرایط برای نساجی در هفته دوم 

متفاوت است. مازنی‌ها باید برابر ابر ستاره‌های 
الهال صف‌آرایی کنند و مطمئناً حضور 
بازیکنانی همچون نیمار، میتروویچ، کولیبالی، 
میشل و مالکوم در ترکیب حریف کار را برای 
این تیم دشوار خواهد کرد. همچنین نباید از 
حضور ژرژه ژسوس روی نیمکت آبی‌پوشان 
ریاض غافل شد. این سرمربی کهنه‌کار و ۶۹ 
ساله پرتغالی همراه با بنفیکا سابقه حضور در 
فینال لیگ اروپا را در کارنامه دارد و حالا در 

خاورمیانه عملکرد خوبی داشته است.
با این اوصاف نساجی باز هم، سودای کسب 

امتیاز و حتی شکست الهلال پرستاره را در 
مقابل دیدگان چندین هزار تماشاگر ایرانی در 
ورزشگاه آزادی را در سر دارد و باید دید این 
تیم در دومین بازی تاریخ خود در لیگ‌قهرمانان 

آسیا چگونه ظاهر خواهد شد.
الهلال با ۵ خارجی مقابل نساجی

نیمار، میتروویچ، کولیبالی، میشل و مالکوم، 
بازیکنان خارجی الهلال در دیدار برابر نساجی 
خواهند بود و با توجه به اینکه هر بازیکن 
می‌تواند از ۵ بازیکن خارجی استفاده کند؛ 
یاسین بونو، ساویچ و نوس فرصت بازی در 

ایران را از دست دادند.
این چینی برای ایرانیان خوش‌یمُن 

بوده است
ما نینگ، داور سرشناس چینی در هفته 
نخست لیگ‌قهرمانان آسیا در جدال تیم‌های 
نیروی هوایی عراق و سپاهان ایران به عنوان 
داور اول کار خود را پیش برد که در این مسابقه 
نماینده ایران برابر حریف عراقی‌اش متوقف شد.
در سالیان گذشته همواره این داور ۴۴ ساله 
چینی گزینه مورد اعتماد کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای قضاوت مسابقات تیم‌های ایرانی بوده 
است و همین مساله باعث شده تا ۱۸ قضاوت 

برای تیم‌های ایرانی در عرصه باشگاهی و ملی 
در کارنامه ما نینگ به‌ چشم بخورد.

او نخستین تجربه قضاوتش برای تیم‌های 
ایرانی را در فصل ۱۵-۲۰۱۴ لیگ قهرمانان 
آسیا و در جدال دو تیم‌ پرسپولیس ایران و 

النصر عربستان به‌دست آورد.
داور سرشناس چینی برای نخستین‌بار برای 
نساجی ایران در لیگ قهرمانان آسیا سوت 
می‌زند و در حالی برای دومین هفته پیاپی به 
عنوان قاضی تقابل تیم‌های ایرانی در رقابت‌های 
آسیایی است که نمایندگان ایران )در عرصه 
باشگاهی و ملی( با قضاوت مانینگ؛ ۹ برد را 
تجربه کرده‌اند و در شش مسابقه هم مغلوب 
شده‌اند. سه تساوی هم در کارنامه نمایندگان 
ایران با قضاوت مانینگ به چشم می‌خورد و 
حالا نساجی امیدوار است که بتوانند شمار 
بردهای نمایندگان ایران با قضاوت داور چینی 

را دورقمی‌کند و به عدد ۱۰ برسانند.
الریاضیه از سلاح الهلال برابر نساجی نوشت
روزنامه الریاضیه عربستان تجربه بالای 
الهلال برابر تیم‌های ایرانی را امتیازی برای این 

تیم در دیدار برابر نساجی برشمرد.
دیشب و در یکی از حساس‌ترین بازی‌های 

هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دو 
تیم الهلال و نساجی به مصاف هم رفتند. این 
بازی به میزبانی نساجی مازندران  در ورزشگاه 

آزادی برگزار شد.
روزنامه الریاضیه با تیتر »الهلال مسلح به 
تاریخ برابر نساجی« نوشت: »الهلال مسلح به 
تاریخی طولانی در رقابت با تیم‌های ایرانی 
است. با آنکه برای نخستین بار است که الهلال 
به مصاف نساجی می‌رود اما این تیم پیش 
از این برابر تیم‌های استقلال، پرسپولیس، 
استقلال خوزستان، فولاد، سپاهان، شهرخودرو، 
صباباتری، تراکتور و ذوب‌آهن به میدان رفته و 

در مجموع عملکرد خوبی داشته است.«
الریاضیه در ادامه نوشت: »الهلال در ۴۶ 
بازی که برابر نمایندگان ایران به میدان رفته 
۲۱ پیروزی کسب کرده است. این در حالی 
است که ۱۵ شکست و ۱۰ تساوی هم داشته 
است و به این ترتیب ۴۵.۶ درصد پیروز این 
بازی‌ها بوده است.« الهلال در دیدار نخستش 
برابر نماینده ازبکستان با تساوی یک بر یک 
متوقف شد اما نساجی در هند با دو گل حریفش 
 را شکست داد تا در صدر جدول رده‌بندی 

این گروه قرار بگیرد.

نساجی در سودای تاریخ‌سازی مقابل یاران نیمار

تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الدحیل قطر در 
چارچوب هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از 
ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه شب در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه 
دوحه به مصاف هم رفتند که نماینده ایران به برتری یک 
بر صفر رسید. کیمورا هیرویوکی به همراه واتانابه کوتا 
و تاکاجی تاکومی از ژاپن قضاوت این مسابقه را برعهده 

داشتند.
دو تیم در حالی از چارچوب بازی‌های گروه E به 
مصاف هم رفتند که الدحیل در هفته اول برابر استقلال 
تاجیکستان به تساوی بدون گل رسیده و پرسپولیس هم 
با دو گل مغلوب النصر عربستان شده بود. با توجه به این 
شرایط هر دو تیم به دنبال اولین برد در فصل جدید لیگ 
قهرمانان بودند. پرسپولیس با وجود بازی در زمین حریف، 
شروع بهتری داشت و با میانداری‌هافبک‌ها بیشتر توپ و 

میدان در اختیار شاگردان یحیی گل‌محمدی بود. 
در اولین موقعیت جدی بازی، سانتر سعید صادقی از 

سمت راست با ضربه سر شهاب زاهدی از پشت شش قدم 
همراه شد اما ضربه بی‌دقت مهاجم پرسپولیس با فاصله از 

کنار دروازه به بیرون رفت.
با گذشت ۱۵ دقیقه از مسابقه الدحیل کم کم از زیر 
فشار پرسپولیس خارج شد و در دقیقه ۱۹ الدحیلی‌ها با 
یک پاس عمقی با بیرانوند تک به تک شدند که دروازه‌بان 

پرسپولیس در دو مرحله توپ را دفع کرد.
در دقیقه ۲۴ پرسپولیس در آستانه رسیدن به گل 
قرار گرفت اما شوت دیدنی یاسین سلمانی از پشت 
محوطه جریمه به تیر دروازه صلاح حسن برخورد کرد تا 

خطرناک‌ترین موقعیت قرمزها از دست برود.
در ادامه هر چند بازی متعادل‌تر دنبال شد اما کفه ترازو 

به سمت پرسپولیس سنگینی می‌کرد.
در اولین دقیقه وقت‌های تلف شده ضربه آرام امید 
عالیشاه از پشت محوطه را دروازه‌بان الدحیل مهار کرد تا 

نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

با این حال تا پایان نیمه توپی از خط دروازه‌ها عبور 
نکرد تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

نیمه دوم را پرسپولیس مانند نیمه اول هجومی آغاز کرد 
و عالیشاه روی اشتباه مدافعان الدحیل در محوطه جریمه 
الدحیل صاحب توپ شد اما شوت کاپیتان پرسپولیس با 

واکنش دروازه الدحیل راهی به دروازه پیدا نکرد.
در ادامه باز هم این پرسپولیس بود که روان‌تر و 
هجومی‌تر به بازی ادامه داد و در دقیقه ۵۰ این بار هم 

شوت عالیشاه از پشت شش قدم را به سختی مهار کرد.
در ادامه باز هم عالیشاه بود که روی دروازه الدحیل 
خطرناک ظاهر شد و شوت او در دقیقه ۵۹ روی یک 

حرکت عرضی با ضربه مدافع الدحیل به کرنر رفت.
سرانجام پرسپولیس در دقیقه ۶۳ مزد برتری‌اش را 
گرفت و سانتر روی به جلوی عالیشاه که در نقش ستاره 
زمین ظاهر شده بود از جناح چپ به صورت مستقیم وارد 

دروازه الدحیل شد و پرسپولیس یک بر صفر پیش افتاد.

در ادامه باز هم این پرسپولیس بود که با میدان‌داری 
به دنبال حفظ گل زده بود، در سوی مقابل الدحیل توانی 
برای خلق موقعیت خطرناک روی دروازه بیرانوند نداشت تا 

شاگردان گل‌محمدی همچنان تیم برتر باشند.
در نهایت پرسپولیس توانست با نتیجه یک بر صفر 
الدحیل را شکست دهد و در جدول گروه E سه امتیازی 
شود و شکست هفته اول برابر النصر به نوعی جبران شود.

لیگ قهرمانان آسیا

الدحیل در دوحه زانو زد

اتفاقات بازی سپاهان و الاتحاد که شامگاه 
دوشنبه رخ داد، همچنان ادامه دارد و جزء 

پربحث ترین موضوعات روز است.
به گزارش گروه ورزش مردم سالای، از چند 
روز گذشته تیم فوتبال الاتحاد بدون 3 ستاره 
خود از جمله کریم بنزما به اصفهان سفر کرد 
تا در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه 
نقش جهان به مصاف تیم سپاهان برود.روز 
قبل از بازی اعضای این تیم در ورزشگاه نقش 
جهان تمرین کردند.اما قبل از شروع بازی در 
ساعت 19:30 و به رسم تمامی تیم‌ها، نماینده 
عربستان برای گرم کردن وارد زمین نشد تا قبل 

از شروع این مسابقه حاشیه‌ها شروع شود.
پس از عدم حضور نماینده عربستان در زمین 
و لغو بازی خبرنگاران و رسانه‌های عربستانی 
مانند نواف الاسیوی در همان دقایق ابتدایی در 
موجی هماهنگ مدعی شدند که اعضای تیم 
الاتحاد به دلیل وجود سردیس شهید سلیمانی 
در ورودی تونل ورزشگاه نقش جهان، حاضر به 

ورود به زمین نشده‌اند.
این ادعا در حالی از سوی رسانه‌های 
عربستانی مطرح شده است که اعضای تیم 
الاتحاد روز یکشنبه هم در ورزشگاه نقش جهان 
حضور داشتند و در ورزشگاه تمرین کرده بودند؛ 
آن هم در شرایطی که سردیس شهید سلیمانی 

در همان مکان قرار داشته است.
علاوه بر این ناظر AFC روز یکشنبه از 
ورزشگاه نقش جهان بازدید کرده بود و اگر 
موردی خاف قوانین AFC و فیفا وجود 
داشت، آن را به گوش مسئولان برگزاری بازی 

می‌رساند تا آن‌ها درصدد رفع آن بربیایند.
در هر صورت رسانه‌های عربستانی مدعی 
هستند که این دیدار ۳ بر صفر به سود الاتحاد 
اعلام خواهد شد با این حال AFC باید درباره 

این دیدار رای نهایی خود را صادر کند.
سپاهان از نماینده عربستان شکایت می‌کند

پس از لغو بازی و ترک زمین توسط نماینده 
عربستان، از بلندگوهای ورزشگاه نقش جهان 
اعلام شد که بازی به طور رسمی لغو شده 
است. همچنین بلندگوی ورزشگاه اعلام کرد که 
باشگاه سپاهان از تیم الاتحاد عربستان شکایت 

خواهد کرد.
AFC اولین واکنش

به لغو بازی سپاهان و الاتحاد
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در 
 C خصوص لغو این بازی نوشت: دیدار گروه
لیگ قهرمانان آسیا ۲۴-۲۰۲۳ میان سپاهان 
و الاتحاد که قرار بود امشب در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان برگزار شود، به‌خاطر 
شرایط غیرمنتظره و پیش‌بینی نشده لغو شد. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( بر تعهد 
خود نسبت به ضمانت امنیت بازیکنان، مقامات 
برگزاری مسابقه، تماشاگران و همه سهامداران 
و افراد مرتبط تأکید می‌کند. این موضوع به 

کمیته‌های مرتبط ارجاع داده می‌شود.
واکنش باشگاه سپاهان به لغو بازی

باشگاه  مدیرعامل  ساکت،  محمدرضا 
سپاهان با بیان اینکه »برای برگزاری یک 
مسابقه استاندارد همه شرایط از هفته‌ها قبل 
سازمان‌دهی شده بود و همه عوامل درگیر 
برای برگزاری بازی با الاتحاد، کار را آماده کرده 
بودند،« اظهار کرد: هنگام ورود کاروان الاتحاد 
استقبال بسیار خوب و شایسته‌ای از آنها داشتیم 
که مورد تقدیر مدیرعامل محترم این باشگاه هم 

قرار گرفت و اطلاعیه‌ای نیز در همین خصوص 
صادر کرد.

وی ادامه داد: روز گذشته ساعت ۱۱ صبح 
جلسه پیش از بازی با حضور نماینده AFC و 
نماینده امنیتی AFC  و نیز مدیران تیم‌های 
فولاد مبارکه سپاهان و الاتحاد عربستان برگزار 
شد. همه چیز برای برگزاری یک مسابقه 
خوب مورد تایید قرار گرفت. در این جلسه 
هیچ ابهامی مطرح نشد و در صورت‌جلسه 
هم چیزی را مشاهده نمی‌کنید. حتی باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان با هماهنگی ناظر بازی 
و مسئول برگزاری مسابقه، ساعت ۱۹:۳۰ روز 
گذشته ورزشگاه را برای تمرین در اختیار تیم 
محترم الاتحاد عربستان قرار داد و آنها با همین 
شرایط امروز و طراحی‌های موجود تمرین کردند 
و خیلی هم تشکر کردند و از میزبانی سپاهان 

تقدیر کردند.
مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: ورزشگاه ۴۵ 
هزاری نفری نقش جهان بیش از ۲ سال و نیم 
 ،AFC است که مورد تایید نمایندگان فیفا و
کمیته مجوز حرفه‌ای، فدراسیون فوتبال و 
همچنین سازمان لیگ قرار گرفته و با همین 
شکل و شمایل و طراحی که امروز شاهد آن 

بودید، میزبان ده‌ها و صدها مسابقه بوده است.
وی افزود: امروز هم شرایط به خوبی جلو 
می‌رفت و همه برگزارکنندگان و مسئولان 
انتظامی و امنیتی به خوبی شرایط را 
سازمان‌دهی کرده بودند و هواداران پرشور آقا 
و خانم باشگاه سپاهان نیز حضور همه جانبه 
و حماسی داشتند و شرایط به سمت برگزاری 

بازی بود.
ساکت عنوان کرد: سفیر محترم کشور 
عربستان مهمان ما بودند و از ساعت‌ها قبل 
در خدمت او بودیم اما در نزدیکی‌های ساعت 
برگزاری بازی مواردی از سوی ناظر اعلام شد 
که توسط تیم الاتحاد مطالبه شده بود که چنین 
چیزهایی خارج از عرف و مسائل ورزشی بود و 
برخلاف اصولی است که همه جا مطرح است. 
روز گذشته این ورزشگاه مورد استفاده تیم 
حریف قرار گرفته بود اما ناگهان دیدیم که 
الاتحاد اقدام به خروج از ورزشگاه کرد و داوران 

نیز بازی را نیمه کاره اعلام کردند.
وی ادامه داد: ما شکایت خودمان را از باشگاه 
الاتحاد سریعا با مستندات موجود به AFC  ارائه 
خواهیم داد که ورزشگاه با این شکل و شمایل 
و استانداردها سال‌ها مورد استفاده بوده و هیچ 
نکته خاصی درباره آن مطرح نبوده است. تیم 
الاتحاد با همان استانداردهایی که وارد اصفهان 
شد، مورد بدرقه قرار گرفت و به فرودگاه رفتند.
اطلاعیه باشگاه سپاهان درخصوص لغو 

بازی سپاهان و الاتحاد
به اطلاع هواداران عزیز می‌رساند، در پی 
ترک ورزشگاه توسط تیم الاتحاد و اعلام لغو 
دیدار سپاهان ایران و الاتحاد عربستان از سوی 
داور مسابقه، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان لازم 
می‌داند توضیحاتی را ارائه نماید که در بخشی از 

این اطلاعیه آمده است:
در ابتدا لازم می‌دانیم از صبر، همت، شور و 
حال و هیجان فوق‌العاده مردان و زنان هوادار 
سپاهان که با فرهنگ مثال‌زدنی خود جلوه‌های 
بی‌نظیری را در ورزشگاه نقش‌جهان خلق 
نمودند، قدردانی کرده و ضمن دعوت از ایشان 
جهت حفظ آرامش، اعلام می‌داریم، کلیه حقوق 
مادی افرادی که بلیت این دیدار را خریداری 

نموده‌اند، محفوظ بوده و در وقت مقتضی جبران 
خواهد شد.

پیش‌بینی الشرق‌الاوسط عربستان
 از سرنوشت بازی الاتحاد و سپاهان

روزنامه الشرق الاوسط مدعی شد که بازی 
سپاهان و الاتحاد یا سه بر صفر به سود الاتحاد 
می‌شود یا بازی در زمین بی طرف برگزار خواهد 

شد.
این روزنامه عربستانی در گزارش خود نوشت 
که از منابع نزدیک و مطلع آگاه شده است که 
یا بازی به سود الاتحاد می‌شود یا اینکه دوباره 

و این بار در زمین بی طرف برگزار خواهد شد.
واکنش رسمی باشگاه الاتحاد 

به لغو بازی با سپاهان
باشگاه الاتحاد در بیانیه‌ای به لغو بازی 
واکنش نشان داد. در این بیانیه آمده است: 
باشگاه می‌خواهد توضیح دهد که بعد از آنکه 
تیم به ورزشگاه محل برگزاری بازی با سپاهان 
رسید ناظر کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد 
که بازی در زمان معین برگزار نخواهد شد و 
تیم می‌تواند ورزشگاه را ترک کند و طبق این 
تصمیم ما ورزشگاه را ترک کردیم و راهی 

فرودگاه شدیم.
در ادامه این بیانیه آمده است: باشگاه الاتحاد 
جزئیات این تصمیم را پیگیری خواهد کرد و از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌خواهد که حقوق 
باشگاه را بر اساس قوانین و لایحه‌های موجود 

رعایت و حفظ کند.
الرفاعی: در یک حالت الاتحاد پنج بر 

صفر بازنده می‌شود
سایت عربی کوره در گفت وگو با ایمن 
الرفاعی، رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال عربستان، در واکنش به تصمیم 
باشگاه الاتحاد و لغو بازی با سپاهان نوشت: 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم‌گیرنده نهایی 
است و همه چیز به دست این نهاد است. اگر 
ثابت شود الاتحاد اشتباه کرده است جریمه 
خواهد شد. اگر جریمه خفیف باشد بازی پنج 
بر صفر به سود سپاهان اعلام و الاتحاد ۱۰ 
هزار دلار جریمه می‌شود و البته می‌تواند در 
این رقابت باقی بماند و دیگر بازی‌هایش را 

انجام دهد. وی ادامه داد: اگر جریمه سنگین 
باشد الاتحاد از ادامه رقابت‌ها محروم خواهد 
شد و شاید حتی فصل بعد هم نتواند در لیگ 
قهرمانان آسیا به میدان برود و البته جریمه مالی 
هم خواهد شد. اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تشخیص دهد که هیچکدام از دو تیم مقصر 
نیستند شاید بازی در زمان دیگری برگزار شود.

وی درباره استفاده از نمادها و تندیس‌های 
غیر ورزشی در ورزشگاه هم گفت: این مورد باید 
بر اساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد 

بررسی قرار گیرد.
واکنش فدراسیون فوتبال عربستان

فدراسیون فوتبال عربستان به حمایت از 
این تصمیم الاتحاد پرداخت و نوشت: آنچه 
را در دیدار الاتحاد برابر سپاهان که قرار بود 
دوشنبه‌شب برگزار شود، رخ داد، دنبال کردیم. 
ما به ستایش از تصمیم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا مبنی بر برگزاری بازی در شرایط مناسب 
می‌پردازیم. AFC چنین تصمیمی را با کمک 
گزارش‌های نمایندگانش که در ورزشگاه بودند، 

گرفت.
در ادامه بیانیه فدراسیون فوتبال عربستان 
آمده است: ما حمایت کامل خود را از باشگاه 
الاتحاد اعلام می‌کنیم و همه راه‌های قانونی را 
برای حفظ حقوق این باشگاه در پیش خواهیم 

گرفت.
میزبانی متفاوت ورزشگاه نقش جهان 

اصفهان با حضور بانوان هوادار
با وجودی‌ که شامگاه دوشنبه، دیدار تیم‌های 
فوتبال سپاهان و الاتحاد در اصفهان برگزار نشد 
اما آنچه در این میان، رویدادی متفاوت رقم زد 
نخستین حضور بانوان اصفهانی در ورزشگاه 
نقش جهان برای تماشای دیدار تیم محبوب 

خود بود.
هواداران سپاهان از این مسابقه استقبال کم 
نظیری کردند و بر اساس برخی از آمار و ارقام 
منتشر شده نزدیک به ۶۰ هزار تماشاگر وارد 
ورزشگاه نقش جهان شدند اما آنچه این دیدار 
را با سایر مسابقات برگزار شده در این ورزشگاه 
متفاوت می‌کرد، حضور بانوان هوادار و فوتبال 
دوست بود. با وجودی‌که در سامانه بلیت فروشی 

برای دیدار سپاهان و الاتحاد که از ششم مهر 
فعال شد، امکان خرید برای بانوان میسر نبود 
و بلیت بازی برای سکوهای آقایان به فروش 
می‌رسید اما جمعی از بانوان فوتبال دوست 
موفق شدند در ورزشگاه نقش جهان حضور 
یابند و به تشویق تیم مورد علاقه خود بپردازند.

از عصر دوشنبه گذشته جمعی از بانوان 
فوتبال دوست با وجودی‌که بلیت ورود به 
ورزشگاه را نداشتند اما همراه با خانواده‌های خود 
به سمت ورزشگاه نقش جهان رفتند و مقابل 
ورودی شمالی آن حضور یافتند و جمع دیگری 
از زنان و دختران ورزشکار و هوادار سپاهان نیز 
با چند دستگاه اتوبوس خود را به ورزشگاه نقش 

جهان رساندند.
با وجودی که بانوان از چند ساعت قبل از 
زمان شروع بازی قصد ورود به ورزشگاه نقش 
جهان را داشتند اما سرانجام از ساعت ۱۹ به بعد 
درهای ورزشگاه برای آنها باز شد و موفق به ورود 

به ورزشگاه شدند.
بانوان حاضر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
در سکوهای طبقه بالا و در سمت چپ ورزشگاه 
مستقر شدند و از همان ابتدای ورود به تشویق 

پرشور و هیجان تیم سپاهان پرداختند.
هواداران مرد و زن در ورزشگاه نقش جهان 
با تشویق‌های بی امان و منظم خود منتظر 
ورود بازیکنان ۲ تیم بودند اما پس از ساعتی 
اعلام شد که این بازی به دلیل حضور نیافتن 
بازیکنان تیم الاتحاد عربستان در زمین بازی، 

برگزار نمی‌شود.
بانوان حاضر در ورزشگاه نقش جهان از 
مناطق و حتی شهرهای مختلف آمده بودند، 
آنها در سنین مختلف بودند از دختران 
دانش آموز گرفته تا زنان ورزشکار، مادران و 
حتی مادربزرگ‌ها، بسیاری از آنها همراه با 
خانواده‌های خود برای تماشای بازی و تشویق 
تیم سپاهان آمده بودند و می‌گفتند که شوهر یا 
پسر یا برادر یا پدر آنها نیز در سکوهای آقایان 
مستقرند. برآوردهای اولیه حاکی از آن است 
که حدود ۲ هزار بانوی هوادار شامگاه دوشنبه 
بمنظور تماشای بازی سپاهان در ورزشگاه نقش 

جهان اصفهان حضور داشتند.

ایران و عربستان در انتظار تصمیم AFC هستند

بهانه تراشی الاتحاد برای فرار از چنگ سپاهان


